
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от J7

РЕШЕНИЕ

от 2>(- 0 (- Ч  №

станица Медведовская

О представлении к награждению Памятным знаком 
Законодательного Собрания Краснодарского края 

«За активное участие в территориальном 
общественном самоуправлении»

В целях развития территориального общественного самоуправления, по
вышения роли института общественного самоуправления в решении вопросов 
местного значения на территории Медведовского сельского поселения Тима- 
шевского района, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановления Законодательного Собрания Красно
дарского края от 29 января 2020 г. № 1561-П «Об учреждении Памятного знака 
Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в тер
риториальном общественном самоуправлении», Совет Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Утвердить кандидатуру руководителя территориального общественно
го самоуправления № 16 Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района Макееву Ирину Васильевну, для представления к награждению Памят
ным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное 
участие в территориальном общественном самоуправлении».

2. Главе Медведовского сельского поселения Тимашевского района на
править на имя главы муниципального образования Тимашевский район:

настоящее решение;
представление о награждении Памятным знаком Законодательного Соб

рания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общест
венном самоуправлении», содержащее конкретные сведения о личном вкладе 
лица, представленного к награждению, в развитие теооиториального обшест-



2

венного самоуправления на территории Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, повышение роли института территориального общест
венного самоуправления в решении вопросов местного значения, укреплении 
демократии, активную общественную деятельность и значительный вклад в 
развитие гражданского общества при осуществлении территориального обще
ственного самоуправления;

справку, содержащую сведения о трудовой деятельности и биографиче
ские данные представленного к награждению Памятным знаком Законодатель
ного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном 
общественном самоуправлении»;

копию паспорта первой страницы с приложением согласия лица, на обра
ботку персональных данных, представленного к награждению Памятным зна
ком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в 
территориальном общественном самоуправлении»

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян
ную комиссию Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она по делам казачества, правоохранительных органов, военным вопросам, ГО 
и ЧС, взаимодействию с общественно - политическими объединениями граждан 
(Суслов С.Л.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселе.™я"
Тимашевского района ^ Н.М. Авчинников

Председатель Совета 
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района А.Н. Олейников

I
I


